

Child Nutrition Product Label Compliance Form

Company Name

Product Name

Product Code

Serving Size

Label Type

Ingredients Statement

Allergens Information

Child Nutrition Statement

Expiration/Revision Date

Reviewed By

Additional Notes